1

 PREFEITURA DE CARAGUATATUBA

                  PREFEITURA DE CARAGUATATUBA | CONCURSO PÚBLICO 2023

Concurso Público para provimento de vagas para os cargos de Agente de Apoio Escolar,

Agente de Defesa Civil, Agente de Fiscalização de Trânsito, Ajudante de Mecânico, Artífice I,

Auxiliar de Serviços Gerais, Coveiro, Cuidador Social, Eletricista, Eletricista de Autos, Jardineiro,

Motorista II, Operador de Máquinas Pesadas I e Operador de Motosserra para a Prefeitura de

Caraguatatuba.

Edital 01/2023

A Prefeitura de Caraguatatuba - SP, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação em vigor, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

torna público a retificação do Edital nº 02/2023, de 25 de agosto de 2023, que regulamenta o

Concurso Público para provimento de vagas para os cargos de Agente de Apoio Escolar,

Agente de Defesa Civil, Agente de Fiscalização de Trânsito, Ajudante de Mecânico, Artífice I,

Auxiliar de Serviços Gerais, Coveiro, Cuidador Social, Eletricista, Eletricista de Autos, Jardineiro,

Motorista II, Operador de Máquinas Pesadas I e Operador de Motosserra para a Prefeitura de

Caraguatatuba, nos termos a seguir:

1. Retifica-se o item 12.1., passando a vigorar com a seguinte redação:

Onde se lê:

“12.1. Serão convocados para o Teste de Aptidão Física, de caráter eliminatório, os primeiros

classificados na Prova Objetiva, de acordo com a tabela abaixo:”

Leia-se:

12.1. Serão convocados para a Prova Prática, de caráter eliminatório, os primeiros

classificados na Prova Objetiva, de acordo com a tabela abaixo:

Caraguatatuba, 15 de setembro de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAGUATATUBA